ОТ 27.07.2022г. №69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОРЯДКА ОПОВЕЩЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ РАБОТ ПО ОБРАБОТКЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЗЕМЕЛЬ ПЕСТИЦИДАМИ И АГРОХИМИКАТАМИ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 03.08.2020 №74
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования, администрация Прибрежнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Порядок оповещения о проведении сельскохозяйственных работ по обработке сельскохозяйственных земель пестицидами и агрохимикатами, утвержденный постановлением администрации Прибрежнинского сельского поселения от 03.08.2020 №74.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования                                                                      А.И. Гигель